
WAiNS.021.9.2024 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 28 października 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Dziekańskiej do spraw rozwoju 

  

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej (dalej: 

„Wydział”) tworzy się Komisję Dziekańską do spraw Rozwoju (dalej: „Komisja”). 

2. Komisja jest właściwa w sprawach: 

1) monitorowania i proponowania działań zmierzających do realizacji „Strategii 

Politechniki Warszawskiej do roku 2030” na Wydziale i “Planu wykonawczego 

Strategii Politechniki Warszawskiej do 2030 Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych” (plan wykonawczy); 

2) przygotowywania dokumentacji związanej z realizacją Strategii Politechniki 

Warszawskiej do roku 2030” na Wydziale oraz planu wykonawczego, 

3) przeglądu i formułowania propozycji aktualizacji planu wykonawczego,  

4) identyfikacji, oceny i raportowania ryzyk odnośnie realizacji celów, projektowania 

mechanizmów kontrolnych, propozycji reakcji na ryzyko; 

5) proponowanie kierunków rozwoju Wydziału, 

6) innych, przekazanych przez dziekana lub wynikających z obowiązujących przepisów. 

 

§ 2 

1. Dziekan w drodze decyzji powołuje i zmienia skład osobowy Komisji oraz wskazuje jej 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

2. Komisja liczy nie więcej niż 11 członków. 

3. W skład Komisji wchodzi przynajmniej jeden przedstawiciel samorządu studenckiego na 

Wydziale. 

4. Przewodniczący Komisji może zapraszać na posiedzenia Komisji inne osoby z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członków Komisji.  

 



§ 3  

W drodze uchwały Komisja może powoływać ze swojego składu stałe lub czasowe zespoły do 

określonych zadań lub problemów mieszczących się w zakresie działania Komisji. W uchwale 

wskazuje się członka Komisji kierującego pracą zespołu.   

 

§ 4 

1. Przewodniczący Komisji kieruje pracami Komisji i reprezentuje ją na zewnątrz.  

2. Pod nieobecność przewodniczącego pracami Komisji kieruje wiceprzewodniczący.  

3. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący. 

4. Posiedzenia Komisji są zwoływane w razie potrzeby lub w terminach wskazanych w aktach 

prawnych obowiązujących na Politechnice Warszawskiej. 

5. Posiedzenie Komisji może zostać zwołane także przez dziekana, w określonym przez niego 

terminie. 

§ 5 

1. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

członków Komisji, w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów decyduje 

głos przewodniczącego. 

2. Komisja może podejmować uchwały w trybie obiegowym. 

3. Za zgodą przewodniczącego Komisja może pracować w trybie zdalnym, za pomocą środka 

komunikacji elektronicznej na odległość (np. Microsoft Teams).  

4. Projekty opinii i innych rozstrzygnięć Komisji przygotowuje przewodniczący lub za zgodą 

przewodniczącego – inny członek Komisji.  

 

§ 6 

1. Uchyla się zarządzenie nr 7/2023 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie powołania Komisji ds. strategicznego rozwoju; 

2. Komisja prowadzi sprawy rozpoczęte i niezakończone przez Komisję ds. strategicznego 

rozwoju, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 

 

dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni 


